Parasubordinati), i compensi erogati ai lavoratori socialmente utili. 

FRANCHIGIA 
L’assicurazione di cui alla presente polizza è prestata con un franchigia frontale per 
qualsiasi danno a cose, salvo eventuali scoperti e/o franchigie più elevate previste dalle 
condizioni di polizza, di € 1.500,00 (euro millecinquecento//00) per ogni sinistro. 

RIMBORSO FRANCHIGIA 
Rimane convenuto che l’Assicurato dà mandato alla società di pagare in proprio nome e 
conto, in caso di sinistro, anche gli importi rimasti a suo carico a titolo di franchigia, 
impegnandosi a rimborsarli ad avvenuto pagamento da parte della Compagnia che alla